ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2022 AO EDITAL Nº 004/2022 – FACULDADE DE
CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIAS E DA SAÚDE - FACABES

O Presidente da Comissão Eleitoral da Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas,

Engenharias e da Saúde - FACABES -Tangará da Serra, torna público à comunidade

acadêmica, a homologação do local de votação para a eleição de Membros do
Colegiado de Curso de Engenharia Civil do Câmpus de Tangará da Serra, com fulcro

na Resolução n.002/2012/CONCUR (Estatuto da Unemat), suas alterações posteriores e

mediante as condições estabelecidas neste Edital:

Art. 1º - Local de votação do Edital 004/2022: Bloco A, Sala 07 (Mestrado em
Genética e Melhoramento de Plantas), das 7:30 às 11:30h e das 13:30 às 17:30h. Dia
05/04/2022.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Tangará da Serra - MT, 01 de Abril de 2022.

RONICELY PEREIRA DA ROCHA
Presidente

PORTARIA Nº 001/2022